[ιγ'. Ἡσαΐας ὁ προφήτης ἐγένετο μὲν ἐν Ἱερουσαλήμ
 15 ἐκ φυλῆς Ἰούδα, θνήσκει δὲ ὑπὸ Μανασσῆ τοῦ βασιλέως Ἰούδα πρόιονι ξυλίνῳ πρισθεῖς εἰς δύο, καὶ ἐτέθη ὑποκάτω δρυὸς Ῥωγῆλ ἐχόμενα τῆς διαβάσεως τῶν ὑδάτων, ὧν ἀπώλεσεν Ἐζεκίας ὁ βασιλεὺς χάσας αὐτά.

Ἰερεμίας ὁ προφήτης ἦν ἐξ Ἀναθὼθ καὶ ἐν Τάφναις
 20 Αἰγύπτου λιθοβοληθεὶς ὑπὸ τοῦ λαοῦ ἐτελεύτησεν.

Ἰεζεκιήλ ὁ προφήτης ἦν ἐκ γῆς Σαρηρᾷ, ἐκ τῶν υἱῶν τῶν ἀρχιερέων λευῖτης· ἀπέθανε δὲ ἐν τῇ γῇ τῶν Χαλδαίων ἐπὶ τῆς αἰχμαλωσίας.]

5 cf. Mal. 3, 1 11 Iudic. 2, 18

2 Σοφηρᾷ B Σωφιρᾷ A 5 τῷ] τὸ A ὅσα] ὅς AaC 7 ἐπε-
 δεύτεροι aC 8 ἦτοι] ἦτη A ἢ τῆν B 9 ἤκουον A ἤκουσε B
 10 σχωφρετείμ] ἐφαρφωτείμ AB 14 solum in a usque ad finem.

APPENDIX

Versio Latina textus Syriaci Epiphanio et Cornelio in codice Sinait. Syro 10 (saec. IX) attributi.

Porro capitulum exhibens, quibus temporibus fuerint prophetae et qua ex tribu, et ubi obdormierit unusquisque. 5

I. Ex iis Moyses ex tribu Levi, vixitque CXX annos et mortuus est in deserto ac sepultus a Deo in monte Nebo.

II. Samuel ex tribu Ephraim et mortuus est ac sepultus in Ramatha in diebus Saul regis primi. 10

III. David ex tribu Iuda; vixitque annos LXX et sepultus est in Ierusalem.

IV. Nathan ex Gabaon, et mortuus est ac sepultus in Gabaon in diebus Roboam regis.

V. Achias porro fuit in diebus Ieroboam. 15

VI. Ioad erat ex Samaria, eumque occidit leo in diebus Ieroboam regis sepultusque est in Bethel.

VII. Elias erat a Thesbi ex tribu Levi in diebus Achab regis, et in diebus [verba aliquot hic excidisse videntur] hic in coelos euectus est. 20

VIII. Abdias ex tribu Ephraim, isque erat praefectus copiarum Achab, isque abscondit centum prophetas in spelunca, eratque discipulus Eliae prophetae.

IX. Ionas fuit ex Geth Opher (gdhfr), filius Amathi, eumque salvavit Elias propheta, cum fugeret tempore 25 Oziae regis.

X. Elisaeus fuit ex tribu Ruben, eratque discipulus Eliae.

XI. Isaias fuit in diebus Oziae et Ioathan et Achaz et Ezechiae, regum Iuda, eratque ex tribu Iuda, et mortuus est ac sepultus in Ierusalem. 30

XII. Ieremias fuit ex tribu Levi, filius Helciae, sacerdotis, sororque eius Susanna erat. Fuitque tempore quo descendit captivitas (i. e. captivi) in Babylonem. Lapidatus autem est a Iudaeis, qui remanserant, cum irent
5 Memphim, quae est in Aegypto, et mortuus est ac sepultus ibidem.

XIII. Ezechiel fuit in captivitate, quam cepit Nabuchodonosor, eratque ex tribu Levi, mortuusque est in captivitate ac sepultus ibidem.

10 XIV. Daniel erat ex tribu Iuda et mortuus est ac sepultus in Susis castro.